По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: jhc@nt-rt.ru || cайт: http://jeiotech.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Quantity of shelf (standard/max.) 2 / 6 3 / 11 3 / 17
Load per shelf (kg / lbs) 26 / 57.3 26 / 57.3 30 / 66.1
Electrical data & Ordering information
230V / 50Hz / A
FCG
5.0 5.5 6.5
Cat. No. AAHE2302K AAHE2312K AAHE2322K
Cat. No. (EU only) AAHE2305K AAHE2315K AAHE2325K
230V / 60Hz / A 5.0 5.5 6.5
Cat. No. AAHE2301K AAHE2311K AAHE2321K
230V / 50/60Hz / A
FMG
4.5 4.8 5.5
Cat. No. AAHE2202K AAHE2212K AAHE2222K
Cat. No. (EU only) AAHE2205K AAHE2215K AAHE2225K
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: jhc@nt-rt.ru || cайт: http://jeiotech.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56